

Årsredovisning

Kvalitera AB

556890-5870

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kimmo Hongisto , Verkställande direktör
2025-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Kvalitera AB hjälper kunder att hitta smarta lösningar genom ledningssystem inom kvalitet, miljö och livsmedelssäkerhet. De viktigaste tjänsterna är konsultation, interimlösningar, utbildning och revision. Kvalitera bedriver verksamhet inom Norden.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Kvalitera AB fortsatt att utveckla sin verksamhet inom kvalitet-, miljö- och livsmedelssäkerhetsområdet. Bolaget har erbjudit konsulttjänster inom certifieringsstöd, internrevisioner, processutveckling och interimlösningar, främst riktade till livsmedelsproducerande verksamheter. Kvalitera AB etablerade sig fortsatt som en av de ledande aktörerna i segmentet.

Bolagets omsättning ökade från 8,5 MSEK till 9,8 MSEK. Resultatet förbättrades väsentligt, där resultatet efter finansiella poster ökade från 507 TSEK till 1,6 MSEK. Förbättringen bedöms huvudsakligen bero på en högre debiteringsgrad, effektivare resursutnyttjande och en stabil kundportfölj.

Kvalitera AB är fortsatt certifierat enligt ISO 9001 och ISO 14001. Under räkenskapsåret har arbetet med att vidareutveckla och digitalisera bolagets ledningssystem fortgått, med fokus på dokumentstyrning, intern kontroll samt stärkt uppföljning av leverans och kundnöjdhet.

Bolaget har under året utökat sitt tjänsteutbud och genomfört flera större leveranser kopplade till uppbyggnad och implementering av ledningssystem hos kunder, projektledning i samband med anläggningsförflyttningar samt utveckling av strukturerade metoder för risk- och processtyrning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	9 783	8 521	8 941	6 903
Resultat efter finansiella poster	1 590	507	914	1 145
Soliditet %	48	20	27	43

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 962	389 825	444 787
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-380 000		-380 000
- Balanseras i ny räkning		389 825	-389 825	0
- Årets resultat			1 243 960	1 243 960
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 787	1 243 960	1 308 747

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 787
<i>Årets resultat</i>	<i>1 243 960</i>
<i>Summa</i>	<i>1 258 747</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	58 747
<i>Summa</i>	<i>1 258 747</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 783 343	8 520 693
Övriga rörelseintäkter	30	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 783 373	8 520 694
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 120 935	-306 522
Handelsvaror	-40 746	-44 044
Övriga externa kostnader	-1 979 661	-2 024 750
Personalkostnader	2 -4 790 783	-5 561 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-55 247	-53 834
Övriga rörelsekostnader	-182 201	-165
Summa rörelsekostnader	-8 169 573	-7 991 216
Rörelseresultat	1 613 800	529 478
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	339	993
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 790	-23 785
Summa finansiella poster	-23 451	-22 792
Resultat efter finansiella poster	1 590 349	506 686
Resultat före skatt	1 590 349	506 686
Skatter		
Skatt på årets resultat	-346 389	-116 861
Årets resultat	1 243 960	389 825

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	152 531
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	152 531
Summa anläggningstillgångar	0	152 531
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 268 721	1 008 544
Övriga fordringar	0	1 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 195	155 713
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 283 916</i>	<i>1 166 048</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	457 311	903 292
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>457 311</i>	<i>903 292</i>
Summa omsättningstillgångar	2 741 227	2 069 340
SUMMA TILLGÅNGAR	2 741 227	2 221 871

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 787	4 962
Årets resultat	1 243 960	389 825
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 258 747	394 787
Summa eget kapital	1 308 747	444 787
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	159 653
Summa långfristiga skulder	0	159 653
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	217 519	164 857
Skatteskulder	120 366	124 301
Övriga skulder	431 927	672 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	662 668	656 238
Summa kortfristiga skulder	1 432 480	1 617 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 741 227	2 221 871

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	266 006	266 006
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-266 006	-
Utgående anskaffningsvärden	0	266 006
Ingående avskrivningar	-113 475	-59 641
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	168 722	-
Årets avskrivningar	-55 247	-53 834
Utgående avskrivningar	0	-113 475
Redovisat värde	0	152 531

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Andra ställda säkerheter	-	152 531
Varav tillgångar med äganderättsförbehåll	-	152 531
Summa ställda säkerheter	300 000	452 531

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har följande händelser av väsentlig betydelse inträffat:

Förvärv av majoritetspost i Ingemar Gröön Konsult AB

Kvalitera AB har efter räkenskapsårets utgång förvärvat majoriteten av aktierna i Ingemar Gröön Konsult AB. Genom förvärvet tillförs bolaget ytterligare kompetens och en etablerad kundbas inom livsmedelssäkerhet, internrevision och angränsande områden. Förvärvet utgör grunden för etableringen av Kvalitera Syd.

Bildande av nytt majoritetsägt dotterbolag - Kvalitera Väst

Efter balansdagen har bolaget initierat uppstarten av ett nytt dotterbolag, där Kvalitera AB är majoritetsägare.

Dotterbolaget etableras i syfte att utveckla verksamheten i västra Sverige och möjliggöra utökad geografisk närvaro samt förbättrad kundbearbetning i regionen.

Utveckling av tjänsteportföljen

Arbetet har fortsatt med att bredda och fördjupa bolagets erbjudande, bland annat inom områden såsom leverantörsrevisioner, cybersäkerhet för livsmedelsindustrin, hållbarhets- och efterlevnadstjänster, samt digitalisering av ledningssystem och processdokumentation.

Förväntad fortsatt expansion

Genom genomförda strukturella åtgärder, förvärv och etablering av nya verksamheter bedömer styrelsen att förutsättningarna för fortsatt tillväxt och lönsam utveckling är goda under kommande räkenskapsår.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-28

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kimmo Hongisto

Kimmo Hongisto

Verkställande direktör

2025-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-11-28

Roland Brehme

Roland Brehme

Auktoriserad revisor
